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Sii Polska to 17 lat doświadczenia i ponad 7500 specjalistów w branży IT. Jako największy dostawca usług
doradztwa technologicznego, transformacji cyfrowej, BPO i inżynierii w Polsce dostarcza dla globalnych marek
złożone projekty łączące różnorodne technologie. Szeroka oferta czyni z Sii One-Stop-Shop dla takich usług, jak
aplikacje webowe i mobilne, testowanie i kontrola jakości, e-commerce, cyberbezpieczeństwa, inżynierii, systemów
wbudowanych, infrastruktury IT, w tym także usług chmurowych, service desk i wsparcie użytkownika, Business
Intelligence, a także konsulting i outsourcing procesów biznesowych w obszarze administracji, zarządzania danymi,
HR i marketingu. Firma wdraża także oprogramowanie partnerów: Microsoft Dynamics, Microsoft 365, Salesforce,
SAP, Atlassian, Adobe i ServiceNow.

Najlepsze Miejsce Pracy od 2015
to dzięki opiniom pracowników otrzymujemy ten wyjątkowy tytuł i ciągle wdrażamy nowe pomysły.

7 500 ekspertów i wiele możliwości rozwoju
Tech Communities, warsztaty, platforma szkoleniowa, blog technologiczny – Ty wybierasz.

Stabilność zatrudnienia
1,4 MLD PLN przychodu, brak długów, od 2006 roku na rynku.

Setki fascynujących projektów
prestiżowe marki z całego świata, długoletnie umowy i status preferowanego partnera u wielu klientów.

Projekt dopasowany do Ciebie
Chcesz zmienić ścieżkę kariery? Kończy się Twój projekt? Znajdziemy Ci nowy! Mamy do tego aplikację – Job Changer.

Dzielimy się zyskiem z pracownikami
w ostatnim roku przeznaczyliśmy na ten benefit 21 mln PLN.

500 000 PLN rocznie na Twoje pomysły
taką kwotą wspieramy pasje i akcje wolontariackie naszych pracowników.

Wyjątkowe, komfortowe biura
idealna przestrzeń do pracy, integracji, wspólnej zabawy i celebrowania sukcesów.

Otwarta i dostępna kadra menadżerska
szybki proces decyzyjny, wszyscy jesteśmy na „ty”.
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Autentyczne wartości
to nie puste słowa, kierujemy się nimi każdego dnia.

Fantastyczna atmosfera
tworzona przez wszystkich Sii Power People.

Bogaty pakiet benefitów
prywatna opieka zdrowotna, kafeteryjna platforma benefitowa, zniżki na samochody i więcej.
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